

خبر

بازدید مدیر کل صدا و سیماي گلستان از سد نرما ب

گرگان- خبرنگار آفرینش  
مدیرکل صدا و سیماي گلستان و معاونین وی همرا ه با مدیر عامل شرکت آب منطقهای گلستان از سد نرما ب بازدید به عمل آوردند.  
در این جلسه مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان اظهار کرد: امسال نسبت به سال گذشته با کاهش ۳۰ درصدی و نسبت به درازمدت با کاهش ۱۲ درصدی بارشها رو به رو بودیم و در بحث سدها نیز امسال ۴۰ درصد حجم سدهای استان آبگیری شده است و این در حالی است که در سال گذشته در همین زمان حدود ۵۰ درصد حجم سدهای استان آبگیری شده بود.

مهندس نظری با اشاره به اینکه حدود ۷۴ درصد آبهای تجدید پذیر استان در حال حاضر بهره برداری می‌شود، گفت: باید با سیاستگذاری و آگاهی و اطلاع‌رسانی صحیح حجم برداشت از آبهای زیرزمینی استان را به ۶۰ درصد برسانیم.

مدیرعامل شرکت آب منطقهای استان تصریح کرد: مهمترین اصل این است که مردم در این راه با ما همگام و همراه باشند در غیر این صورت با کار اجرایی و سازه ای تنها راه به جایی نمی‌بریم.

مهندس نظری با بیان این که در حال حاضر با ساخت سدها و آب بندان ها حدود ۷۲ درصد آبهای سطحی استان مهار می‌شود، گفت: سد نرما ب بزرگترین سد استان است و در حال حاضر تنها بین برنامه و عمل آن یک درصد اختلاف وجود دارد.

وی تصریح کرد: در صورتی که در این سد آبگیری انجام شود، حداقل ۵۰ درصد آن بدون اجرای شبکه‌های آبیاری و زهکشی قابل بهره‌برداری است و می‌تواند هم در بخش شرب و هم کشاورزی مشکلات شرق استان را حمل نماید.

مدیر کل صدا و سیماي استان نیز در این بازدید تصریح کرد: امسال با توجه به شعار سال ۹۶ تصمیم گرفتیم از پروژه‌های مه استان بازدید و مردم را بیشتر در جریان این طرح‌های مهم قرار دهیم.

دکتر عبدالحسینی افزود: وظیفه رسانه است تا ضمن انتقادات سازنده مردم را در جریان نقاط قوت و طرح‌های تاثیرگذار در اقتصاد استان بگذاریم و امید را بیشتر در جامعه تسری دهیم.

وی بیان کرد: بحث مصرف زیاد آب از مشکلات و معضلات عمده کشور است و ما به عنوان یک رسانه ملی باید به ویژه برای کاهش مصرف آب زیرزمینی به ویژه در بخش شرب و کشاورزی فرهنگسازی نماییم.  
دکتر عبدالحسینی اظهار کرد: پروژه سد نرما ب یک طرح ملی است و ما به عنوان صدای و سیماي مرکز استان تلاش می‌کنیم هر نوع اطلاع‌رسانی و معرفی این طرح را برای مردم و معرفی دستاوردهای دولت داشته باشیم.

در پایان مدیر کل صدا و سیماي استان و معاونین وی از بخش‌های مختلف سد نرما ب شامل بدنه، سرسبز، تونل‌های انتقال، جاده جایگزین و همچنین از سایت در حال ساخت اسکان مجدد روستائیان بازدید به عمل آوردند



افزایش خرید و فروش ملک در شهرستان داموند طی سه سال گذشته

داموند- خبرنگار آفرینش  
رئیس اتحادیه املاک و نمایشگاه‌داران شهرستان داموند گفت: طی سه سال گذشته خرید و فروش مسکن و زمین در نقاط شهری داموند ۴۵ درصد و در نقاط روستایی بین ۳۰ تا ۴۰ درصد افزایش داشته است.  
رضا میرزا کریمی در گفت و گو با آفرینش با اشاره به وضعیت مسکن در شهرستان داموند اظهار کرد: سال گذشته ۲ هزار و ۸۸۴ مورد قرارداد اجاره، خرید و فروش ملک در این شهرستان ثبت شده است.  
وی خاطر نشان کرد: سال گذشته خرید و فروش مسکن و زمین در این شهرستان در نقاط شهری ۴۵ درصد رشد داشته که این میزان در روستاها از شرایط مناسب تری نسبت به شهرها برخوردار بوده و رشد ۳۰ الی ۴۰ درصدی از سه سال گذشته تاکنون داشته است.

میرزا کریمی همچنین افزود: قیمت ملک نیز در سال ۹۵ نسبت به سال ۹۴ با ۱۵ الی ۲۰ درصد افزایش همراه بوده است.

رئیس اتحادیه املاک و نمایشگاه‌داران شهرستان داموند با بیان اینکه در سال ۹۵ از بین ۹۰۰ دفتر اسلحاک و پیمانکاری، ۷۰۰ مورد بازرسی توسط این اتحادیه انجام شده، بیان کرد: در این بازدیدها حدود ۹۰ دفتر املاک بدون پروانه کسب شناسایی و برای ۸۰ مورد از آنان اخطار پلمپ صادر شد و تعدادی از آنها نیز بعد از گذاردن مراحل قانونی فعالیت خود را ادامه دادند.

وی درخصوص تعداد جوازهای کسب صادر شده در سال ۹۵ نیز اظهار کرد: حدود ۴۵ مورد جواز در سال گذشته ثبت شده که از این تعداد، ۲۰ مورد از جوازها تمدیدی بوده است.

میرزا کریمی با بیان اینکه در سال ۹۵ حدود ۱۳۰ مورد جواز از دفاتر املاک و نمایشگاه‌داران این شهرستان ابطال شده است، عنوان کرد: تعداد ۱۲۰ تخلف نیز به این اتحادیه ارجاع شده که از این تعداد ۱۱۰ مورد بین شاکي و متشاکي مصالحه و ۱۰ مورد مابقی به تعزیرات حکومتی این شهرستان ارجاع شده است.

وی یادآور شد: گران فروشی، فروش مال غیر و پیش‌فروش از جمله موارد تخلف ارجاعی به اتحادیه املاک و نمایشگاه‌داران شهرستان داموند بوده است.

شهرستان داموند در شرق استان تهران واقع شده و چهار هزار و ۶۰۰ واحد صنعتی دارای پروانه کسب در قالب ۱۱۶ اتحادیه در این شهرستان فعالیت دارند.



فرمانده انتظامی شهرستان داموند خبر داد:

کشف کالای قاچاق به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال در محور داموند-فیروز کوه

داموند-خبرنگار آفرینش  
فرمانده انتظامی شهرستان داموند از توقیف یک دستگاه کامیونت و کشف مقادیری کالای قاچاق به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال در محورهای مواصلائی این شهرستان خبر داد.

سرهنگ محمدحسن محمدی در گفتگو با خبرنگار آفرینش اظهار کرد: مأموران یگان امداد شهرستان داموند هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور داموند -فیروز کوه به یک دستگاه کامیونت مشکوک و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از خودرو موفق به کشف یک هزار و ۴۵ عدد ساعت دیواری در مارک‌های مختلف فاقد هرگونه مدرک گمرکی به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال شدند.محمدی با اشاره به اینکه در این رابطه یک نفر متهم دستگیر شد، گفت: اقدامات مقابله با پدیده شوم قاچاق باید همه‌جانبه باشد و پلیس به صورت ویژه این مسئله را در دستور کار قرار داده است و ما از شهروندان می‌خواهیم هرگونه ناهنجاری و موارد مشکوک را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.

۹۰ درصد ظرفیت سدهای کرمانشاه پر شده است



کرمانشاه - نوروزی  
مدیرعامل شرکت آب منطقهای استان کرمانشاه از پر شدن ۹۰ درصد ظرفیت سدهای استان در پی بارندگی‌های اخیر خبر داد و گفت: هیچ مشکلی برای سد "داریان" به دلیل بارندگی‌ها ایجاد نشد.  
کیاست امیریان با اشاره به بارندگی‌های خوب چند روز اخیر در استان اظهار کرد: خوشبختانه این بارندگی‌ها وضعیت سدهای استان را مناسب‌تر کرد، به گونه‌ای که اکنون حدود ۹۰ درصد ظرفیت سدهای استان پر است.  
وی افزود: هفت سد در دست بهره‌برداری با ۸۳۰ میلیون مترمکعب ظرفیت در استان داریم که بیش از ۷۴۰ میلیون مترمکعب آب پشت این سدها ذخیره است.  
مدیرعامل شرکت آب منطقهای استان کرمانشاه با بیان اینکه به دلیل بارندگی‌های خوب بهار شاهد سرسبز دو سد "زاگرس" و "سلیمانشاه" بودیم، تاکید کرد: سایر سدها نیز وضعیت خوبی دارند، اما هنوز آورد رودخانه‌ها ناشی از بارش اخیر به سدها نرسیده است.  
امیریان تاکید کرد: اگرچه بارندگی خوبی در مناطقی مانند اورامانات داشتیم، اما هیچ مشکلی برای سد داریان ایجاد نشده و مشکلی که در گذشته برای نیروگاه این سد ایجاد شده بود نیز در حال رفع شدن است.  
وی سپس به وضعیت منابع آبی استان اشاره داشت و یادآوری کرد: ذخیره آب پشت سدها صرفا مربوط به بارندگی‌های امسال نیست و بخشی از آن ذخیره آب سال گذشته است.



شهردار پردیس خبر داد:

پیشرفت ۱۰ درصدی ایستگاه آتش نشانی فاز ۱۱ پردیس

خودروهای اسنوکر و نردبان‌های آتش‌نشانی بلندمرتبه استفاده کرد.  
وی در ادامه از آغاز ریزی‌های شهرداری پردیس با شرکت‌های تولیدکننده این نوع از خودروی آتش‌نشانی طی سفر هیئتی تخصصی به اصفهان خبر داد.  
شهردار پردیس اظهار کرد: اگر ایستگاه آتش‌نشانی فاز ۱۱ ساخته شود تبدیل به اولین ایستگاه استاندارد در شرق استان تهران خواهد شد که چنین خودروهایی در داخل آشیانه‌های بزرگ آن مستقر است.  
لاله بیان کرد: این امر قدم مثبتی در حوزه امداد و نجات خواهد بود، و امیدوارم خدمات مناسبی به شهروندانی که در پروژه‌های مسکن مهر اسکان خواهند یافت ارائه شود.  
شهردار پردیس گفت: شهرداری پردیس همچون سال گذشته به‌منظور تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی، توسعه فضای سبز شهری را در سایه بهره‌گیری از شیوه‌های نوین آبیاری در راستای بهینه‌سازی مصرف آب اجرایی می‌کند.  
لاله اظهار داشت: واژه «اقتصاد مقاومتی» از سوی مقام معظم رهبری در دو شعار سال گذشته و سال



در پی بارندگی، سیل و طغیان رودخانه‌ها؛

سوخت‌رسانی به مناطق سیل زده در آذربایجان غربی

مرتضی بشیر رئیس ناحیه مرکزی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه ارومیه هم ضمن حضور در مناطق آسیب‌دیده و بررسی میدانی از آخرین وضعیت سوخت‌رسانی گفت: پس از فرو نشست پل هاشم‌آباد و قطع ارتباط راه روستایی ۵۰ روستای بخش سیلوانا که یکی از بخش‌های مهم آسیب‌دیده شهرستان ارومیه می‌باشد به منظور جلوگیری از مشکل تردد سوخت وسایط نقلیه منطقه، ۲ دستگاه نفتکش حاوی فراورده بنزین از مسیر صعب‌العبور جاده



در سال ۱۳۹۵ توسط متخصصان داخلی صورت گرفت؛

صرفه جوئی بیش از ۱۶ میلیارد تومان در شرکت پالایش نفت اصفهان با ساخت ۳۲۶ قطعه

اصفهان-راعی  
رئیس پشتیبانی ساخت داخل شرکت پالایش نفت اصفهان گفت: در سال ۹۵ در این واحد، تعداد ۳۲۶ قطعه با تیراژ ۲۲۷۰۰۰ عدد تولید و صرفه‌جویی بالغ بر ۱۶ میلیارد ریال حاصل شد.  
به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، محمدعلی صفری با بیان اینکه تعداد اقلام ساخته شده نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۱۱ درصد رشد داشته است اظهار داشت: در این مدت موفق به ساخت تعداد زیادی از انواع قطعات یدکی دستگاه‌های پالایشی شده‌ایم که این نشان از تخصص و همت صنعتگران ایرانی توانمند و پرتلاش دارد.

در استان

توسعه ورزش کرج با کلنگ‌زنی سوله‌ای چندمنظوره محقق شد

کرج- خاکپور  
عملیات توسعه مجموعه ورزشی شهدای کلاک با کلنگ‌زنی سالن چندمنظوره در این منطقه آغاز شد و ضمن آن شهردار کلاک‌شهر کرج از احداث مجموعه‌های مشابه در تعدادی از مناطق شهر خبر داد.  
به گزارش خبرنگار آفرینش به نقل از پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، علی ترکشوند که در آیین کلنگ‌زنی سالن چندمنظوره شهدای کلاک با ساکنان و مسئولان این منطقه و شهر سخن می‌گفت، توسعه سرانه ورزشی را یکی از اهداف جدی مدیریت شهری و برنامه‌های مستمر این دستگاه عنوان کرد و افزود: سیاست ما مبتنی بر ساخت ورزشگاه و سوله های ورزشی در کل شهر و نقاط مختلف آن است.

ترکشوند، اظهار داشت: بر همین اساس در نظر گرفته‌ایم تا حداقل با احداث شش سالن چندمنظوره در موقعیت فعلی، به بخشی از هدف مذکور دست پیدا کنیم. وی به تشریح تعدادی از این سوله‌های احداث شده و محل تاسیس آنها پرداخت و ادامه داد: یکی از این سوله‌ها در فریسن احداث شده که البته با توجه به استقلال یافتن مدیریت شهری این منطقه، به زودی سوله فوق در اختیار مجموعه جدید قرار خواهد گرفت. دیگر سوله چندمنظوره ساخته شده توسط شهرداری کرج در منطقه ۸ شهرک اوج قرار دارد. همچنین سوله‌هایی در مناطق ۵، ۱۲ و ۴ احداث شده است که همه آنها چندمنظوره بوده تا در موارد مختلف بتوانند برای مجموعه شهر کاربردهای گوناگون داشته باشد. ترکشوند از اختصاص ۳۰ میلیارد تومان اعتبار به منظور تاسیس این سوله ها خبر داد و اذعان داشت: به طور متوسط برای ساخت هر سوله رقم پنج میلیارد تومان اختصاص داده شده است که این امر با توجه به نظر مثبت و همکاری شورای اسلامی شهر کرج در خصوص موضوعات ورزشی و لزوم جذب جوانان به این حوزه که مورد تاکید مقام معظم رهبری نیز هست، مصوب گردیده.

علی ترکشوند با اشاره به سابقه و تاریخچه بسیار طولانی منطقه کلاک در شهر کرج، اظهار داشت: زمانی که هنوز کرجی به معنای امروزی آن شکل نگرفته بود، کلاک و خلیج آباد موجود بود و بسیاری از امکانات از این منطقه به دیگر نقاط کرج سرایت پیدا کرد که این اهمیت و قدمت این منطقه تاریخی و اثرگذار شهر را بازگو می‌کند.

وی تصریح کرد: در عین حال امروز این منطقه از محدودیت امکانات توسعه ای از جمله ورزش رنج می‌برد که امیدواریم با احداث این سوله چند منظوره طبقاتی، بتوانیم بخشی از سرانه مورد نیاز اقشار مختلف ساکن به خصوص جوانان و نوجوانان را تامین کنیم.



فرمانده نیروی انتظامی استان اصفهان:

۱۲ هزار نیرو، امنیت انتخابات را در اصفهان

تأمین می‌کنند

اصفهان - بهمن راعی  
فرمانده انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه انتخابات ریاست جمهوری، مجلس شورای اسلامی و شورای شهر و روستا یکی از مهمترین مأموریت‌های ما است، گفت: ۱۲ هزار مأمور نیروی انتظامی استان اصفهان به منظور ارتقاء نظم و امنیت انتخابات در ستادهای انتخاباتی استان به کار گرفته می‌شوند. به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، سردار عبدالرضا آقاخانی در نشست خبری خود با خبرنگاران گفت: سال ۹۶ سال پر کاری است که شروع آن با مأموریت انتخابات آغاز می‌شود و نیازمند تدارک و برآوردهای لازم می‌باشد. وی با اشاره به آمادگی کامل نیروی انتظامی استان اصفهان در حوزه برگزاری انتخاباتی امن اضافه کرد: برنامه‌ریزی برای برگزاری انتخابات ۲۹ اردیبهشت ماه با تعامل با دستگاه‌های مختلف از دو ماه گذشته آغاز شده و امروز تامین نیروی انسانی و اقدامات امنیتی محقق شده است.  
فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به فعالیت بیش از ۱۲ هزار نیروی انتظامی در سطح استان اصفهان برای تامین انتخابات اردیبهشت ماه بیان داشت: در این راستا آموزش همگانی را در دستور کار ویژه قرار داده‌ایم.

وی با تاکید بر اینکه تاکنون در خصوص انتخابات از سوی دستگاه‌های امنیتی و نظامی موضوع سوء امنیتی گزارش نشده است، اضافه کرد: این در حالی است که پلیس در سه بازه زمانی قبل، حین و بعد از انتخابات فعالیت خود را ادامه خواهد داد.

وی با اشاره به کسب رتبه برتر استان اصفهان در کاهش تصادفات فوتی در سال جاری در سطح کشور اظهار داشت: میانگین کاهش تصادفات فوتی در سطح کشور در نوروز ۹۶ حدود ۱۲ درصد بوده است و این در حالی است که در استان اصفهان با کاهش ۲۸ درصدی تصادفات فوتی روبرو بوده‌ایم.

وی همچنین به کاهش دو درصدی جرایم و سرقت‌ها در نوروز ۹۶ اشاره کرد و بیان داشت: کشفیات پلیس آگاهی استان اصفهان در نوروز ۹۶ قابل توجه بوده است. وی با اشاره به اینکه در سال ۹۶ هر پنج روز یکبار عملیات ویژه پلیسی در کانون‌های جرم برگزار می‌شود، بیان داشت: این کانون‌ها در سال ۹۵ شناسایی و در سال جاری عملیات برخورد‌های تاثیرگذار اجرایی خواهد شد. سردار آقاخانی بهسود خدمات انتظامی را یکی از برنامه‌های نیروی انتظامی در سال ۹۶ عنوان کرد و افزود: پیگیری ویژه پرونده‌های قضایی نیز در سال جاری مورد توجه است ضمن اینکه برنامه‌ریزی برای بالا بردن اطلاعات کارکنان در حوزه قضایی نیز در دستور کار است.

وی برخورد با کانون‌های توزیع مواد مخدر در سطح خرد و کلان را نیز از دیگر برنامه‌های نیروی انتظامی در سال ۹۶ اعلام کرد و بیان داشت: باید توجه داشته باشیم که در سال گذشته بیش از ۳۵ تن انواع مواد مخدر در سطح استان اصفهان کشف شد. فرمانده انتظامی استان اصفهان توسعه پلیس فتا را نیز از دیگر برنامه‌های نیروی انتظامی استان اصفهان اعلام کرد و ابراز داشت: با توجه به رشد روزافزون استفاده کاربران از فضای مجازی این مهم در دستور کار قرار گرفته است.

**با تعمیر و نگهداری بهینه تجهیزات گرمایشی در مصرف گاز صرفه جویی کنید.**

شرکت گاز استان آذربایجان شرقی